南京审计大学文件
南审教发〔2018〕6号

关于调整校教学工作委员会的通知

各学院、部、 书院，各部门：

因机构及人员变动，经校长办公会研究决定，调整校教学工

作委员会的相关成员，具体名单如下：

主 任 委员：刘旺洪

副主任委员：张钦文 董必荣

秘  书  长：程乃胜 姜德波 孙国锋

委  员（按姓氏笔划排序）：

王丽琳 王雪荣 方习年 卢亚娟 庄玉良 刘  玉

刘  顺 刘旺洪 刘爱龙 孙  杨 孙  兵 孙国锋

李  敏 李陈华 杨国为 汪加才 汪自成 张  成

张钦文 陈  骏 林金官 金太军 周方舒 赵欢春

施  平 姜德波 殷俊明 唐善梅 董必荣 程乃胜

程冷杰 童瑞连 蔡雪辉 裴文英 潘明霞

教学工作委员会下设分委员会，在具体工作上代行学校教学

工作委员会职权，组成人员如下：

一、专业建设工作委员会

主  任：董必荣

副主任：程乃胜

成  员（按姓氏笔划排序）：

卢亚娟 庄玉良 刘 顺 刘爱龙 孙国锋 李陈华

杨国为 陈  骏 林金官 金太军 殷俊明 董必荣

程乃胜 程冷杰 潘明霞

秘  书：丁国勇

二、课程与教材建设工作委员会

主  任：程乃胜

副主任：丁国勇

成  员（按姓氏笔划排序）：

丁国勇 王 军 王子云 王艳丽 王素梅 刘 玉

孙  兵 李卫红 谷  政 汪加才 金 晶 郑石桥

胡智强 唐善梅 唐燕萍 曹惠琴 黄中生 程乃胜

路国平

    秘  书：庞勇

三、创新创业（实践教学）工作委员会

主  任：李  昆

副主任：许汉友

成  员（按姓氏笔划排序）：

卢小毛 刘 玉 刘宏宇 许文蓓 许汉友 李  昆

李  垠 李乾文 周方舒 洪  涛  钱永红  唐国华

鲁  靖

秘  书：沈洪澜

特此通知

南京审计大学

2018年3月2７日

 南京审计大学校长办公室   2018 年 3 月 27 日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	YEAR2
	MONTH2
	DAY2